Após cumprido todo o prazo de recebimento de possíveis propostas adicionais de acordo com o 

' parágrafo 3° do artigo 75 da Lei 14.133121, chegou ao resultado acima mencionado com a menor 
preço proposto pela empresa(s) ALAN KARDEC ALENCAR CARVALHO 01540367304-ME, 

CNPJ:14.606.16610001-60 pelo valor global de R$ 100.800,00 (cem mil e oitocentos reais), 
classificada em primeiro Lugar, de acordo com os critérios fixados na Dispensa de Licitação acima 
referida. 

Arneiroz/CE, 19 de fevereiro de 2026 

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA 

Agente de Contratação 

CNIkJ: OG 748 797/0014irI 
PRAÇA JOAQUIN1 rj 1FF ir .